2023 年 4月 3日

各位

NeuraConnect株式会社

【訃報】社長の急逝に関するお知らせ

 弊社社長の並木明（なみき・あきら）氏は、4月 1日に急逝しましたので、下記の

通りお知らせいたします。享年 70。ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申

し上げます。

通夜並びに葬儀告別式は下記の通り執り行われます。尚、参列可能な通常の葬儀です。

（家族葬ではありません）

記

＜日時＞

通夜式    2023年 4月 5日（水）18:00～

葬儀告別式  2023年 4月 6日（木）12:00～

＜斎場＞

名称     セレモニー・ホール大成 第２

住所     横浜市青葉区青葉台 2-18-6

電話番号   045-985-1771

喪主     並木 敬子 （故人との続柄：妻）